

Kære samarbejdspartner!



Nu er der under en måned til det vender – vintersolhverv, men udsigten til lyse eftermiddage og aftener ligger stadig måneder ude fremtiden, og mens vi venter, tænder vi millioner af stearinlys i de små hjem. Vi luner os ved pejsen, hygger med adventskrans og juleaften er der mange, der går rundt om juletræet, smukt pyntet med levende lys.

Bagefter følger nytårsfest med raketter, bulder og brag. Hele december måned emmer af travlhed, indkøb, julefrokoster, besøg hos familie og venner – alt sammen et slaraffenland for indbrudstve og ekstraarbejde for politi- og brandmænd. Og ekstraarbejde for skadebehandlere...

Selv om vi ved det, kan det ikke blive sagt nok. **Pas på, forebyg, hvor du kan.** Det gælder også jer, der vælger at rejse væk fra jul og nytår i Dannevang.

Undgå at efterlade dine julegaveindkøb i bilen, installér en røgalarm i boligen, gå ikke fra et tændt levende lys og din bolig må ikke se øde og forladt ud, når du ikke er hjemme. Husk rejseforsikringen og pas på med stiletter og glatte fortove i denne kolde tid med sne og frost.

Nabohjælp er netop blevet relanceret i en ny elektronisk form, læs mere om det i dette nyhedsbrev, for det er måske den mest effektive indbrudsforebyggelse.

[Find flere råd på tjm-forsikring.dk](#)  
[Her kan du også læse mere om Rejseforsikring](#)

---

### Så kom Kong Vinter – og så skal der ryddes sne

Denne vinters første sne faldt torsdag d. 29. november 2012 og meteorologerne varslers om mere kulde. Husk, du har snerydningspligt uden for din bopæl, det gælder lige fra morgenstunden. Du kan ende med et erstatningsansvar ved uheld og ulykker, fordi du ikke har ryddet sne eller sørget for at salte eller gruse, så der ikke er glat. På private veje gælder dette helt ud til midten af vejen.

[På hjemmesiden kan du løbende finde aktuelle tips og råd, relateret til vejret.](#)

---

### Skift til vinterhjul

Har du købt Udvidet Tryg Vejrhjælp til din Bilforsikring, har du også to årlige hjulskift. Ring på 7033 2828 for at booke tid til hjulskift eller købe tillægsgdækningen til din Bilforsikring.

[Læs mere om Udvidet Tryg Vejrhjælp på tjm-forsikring.dk](#)

---



**TrygFonden**



### Tag din nabohjælp med i lommen

Trygfonden har leveret it-system til drift af systemet bag den nye elektroniske nabohjælp og valgt efterfølgende at donere systemet til Det Kriminal Præventive Råd, i.f.m. det nye landsdækkende nabohjælpsprojekt, som gik i luften den 26. november 2012.

Du kan gratis **downloade app'en i App Store eller via Google Play** – og bruge den til at sende beskeder til dine nabohjælpere eller sende advarsler til dit nabo område. Se også [nabohjælp.dk](http://nabohjælp.dk)

---

### Nyhed! Kursus i Sikker og Økonomisk kørsel til fordelagtig pris

Kunder med Bilforsikring og en af disse forsikringer: Familie-, Ulykke-, Villa- eller Fritidshusforsikring hos Tjenestemændenes Forsikring kan komme på heldags-køreteknisk kursus til special pris.

Få trænet din kørsel i glatføre og få tips om, hvordan du kan køre økonomisk.

Kurserne afholdes på hhv. Sjællandsringen og Jyllandsringen.



[Læs mere på tjm-forsikring.dk/glatfoere](http://tjm-forsikring.dk/glatfoere) **kan ses fra slutningen af uge 49**

---

### Forsikringsoversigt – Skadeforsikringsafgift - eBoks

Den årlige forsikringsoversigt sendes nu til eBoks. I forbrevet informeres om den nye Skadeforsikringsafgift, der indføres fra 2013 og erstatter den hidtidige Stempelafgift på forsikringer. Kunder, der endnu ikke har tilmeldt sig eBoks, får forsikringsoversigten med posten.

[Læs mere på tjm-forsikring.dk](http://tjm-forsikring.dk)

---

### Sammenhold betaler sig

Forsikringsagenturforeningen har netop afholdt generalforsamling - god stemning, god opbakning. I år runder vi 84.000 kunder, takket være gode produkter, gode dækninger, gode priser – og ikke mindst, takket være godt samarbejde med vores samarbejdspartnere.

Årets medarbejdermåling har netop bekræftet, at arbejdsglæden blandt medarbejderne ligger helt i top. Det smitter positivt og Tjenestemændenes Forsikring vokser og har tilfredse kunder.

8 ud af 10 vil anbefale Tjenestemændenes Forsikring til familie og kolleger – et fantastisk udgangspunkt for 2013.



**Tjenestemændenes Forsikring  
ønsker Glædelig jul og Godt nytår**